1
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2017 года
                                                                                                 № 140
О долгосрочном прогнозе социально-экономического развития
сельского поселения Верхнеказымский на период до 2023 года
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от      31 июля 1998 года № 145-ФЗ, постановлением администрации Белоярского района от        4 августа 2015 года № 969 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития городского и сельских поселений в границах Белоярского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить долгосрочный прогноз социально-экономического развития сельского поселения Верхнеказымский на период до 2023 года (далее – Прогноз) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. При формировании проекта бюджета сельского поселения Верхнеказымский на долгосрочный период до 2023 года считать исходным первый (базовый) вариант Прогноза.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Верхнеказымский                                                         В.В.Синцов
PAGE